



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA

Warszawa, dnia 3 marca 2011 r.

Druk nr 1099 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja, na posiedzeniu w dniu 3 marca 2011 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 3 marca 2011 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o niektórych formach wspierania działalności innowacyjnej,

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 4, 5 i 6.**

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Jan Wyrowiński

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o niektórych formach wspierania działalności innowacyjnej

Uwaga:

Poprawki nr 1 i 4 należy głosować łącznie.

Przyjęcie tych poprawek wyklucza głosowanie poprawek nr 2 i 3.

- | | | |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| 1) | w art. 1 w pkt 1 w lit. a, w pkt 9 wyrazy ", lub nieopatentowanej wiedzy technicznej" zastępuje się wyrazami "lub know-how"; | Poprawka
sen. S. Bisztygi
poparta przez
komisję |
| 2) | w art. 1:
a) w pkt 1 w lit. a, w pkt 9 skreśla się wyrazy "lub nieopatentowanej wiedzy technicznej",
b) w pkt 4, w lit. c skreśla się wyrazy "nieopatentowanej wiedzy technicznej",
c) w pkt 7 w lit. b, w ust. 5 w pkt 5 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy ", know-how nieopatentowanej wiedzy technicznej oraz" zastępuje się wyrazami "oraz know-how"; | Poprawka
senatorów:
W. Ortyła,
W. Dajczaka |
| 3) | w art. 1:
a) w pkt 1 w lit. c na końcu średnik zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się lit. d w brzmieniu:
"d) po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu:
"15a) wartości niematerialne i prawne – wartości niematerialne i prawne w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, w tym nieopatentowaną wiedzę techniczną;"",
b) w pkt 4, w lit. c wyrazy ", wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 10 ust. 5 pkt 5, usług badawczo-rozwojowych, nieopatentowanej wiedzy technicznej" zastępuje się wyrazami "oraz wartości niematerialnych i prawnych",
c) w pkt 7 w lit. b, w ust. 5 w pkt 5 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy "w formie patentów, licencji, know-how oraz nieopatentowanej wiedzy technicznej, jeżeli wartości niematerialne i prawne spełniają" zastępuje się wyrazem "spełniających"; | Poprawka
KGN |

- 4) w art. 1:
- a) w pkt 1 w lit. c na końcu średnik zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się lit. d w brzmieniu:
"d) po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu:
"15a) wartości niematerialne i prawne – wartości niematerialne i prawne w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości;"",
- b) w pkt 4, w lit. c wyrazy ", wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 10 ust. 5 pkt 5, usług badawczo-rozwojowych, nieopatentowanej wiedzy technicznej" zastępuje się wyrazami "oraz wartości niematerialnych i prawnych",
- c) w pkt 7 w lit. b, w ust. 5 w pkt 5 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy "w formie patentów, licencji, know-how oraz nieopatentowanej wiedzy technicznej, jeżeli wartości niematerialne i prawne spełniają" zastępuje się wyrazem "spełniających";
- 5) w art. 1 w pkt 7 w lit. a, w ust. 2 po wyrazie "fakturami" skreśla się przecinek; Poprawka KGN poparta przez komisję
- 6) w art. 1 w pkt 7 w lit. b, w ust. 5 w pkt 5 w lit. b skreśla się wyrazy "zgodnie z odrębnymi przepisami". Poprawka KGN poparta przez komisję